

Znak postępowania: SGK.271.1.2.2013

Olsztynek, dnia 07 lutego 2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miejskiego w Olsztynku”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z 6 lutego 2013r.

Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie następującej zmiany w SIWZ Dział II. 1.3) pkt 2 lit. k) poprzez wykreślenie treści po myślniku i pozostawienie wyłącznie określenia przesyłki kurierskie.

Uzasadnienie: Definicja przesyłki kurierskiej podana jest w Prawie Pocztowym (Dz. U. z dnia 29 grudnia 2012 roku poz. 1529) art. 3 pkt. 19, a zamawiający podaje, że realizacja zamówienia będzie odbywała się z zachowaniem Prawa Pocztowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zmienił SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie żądanym przez wykonawcę.

Pytanie nr 2 z 6 lutego 2013r.

Ileokroć w treści dokumentacji przetargowej przywołuje się Prawo Pocztowe, prosimy o uaktualnienie aktu prawnego, w którym zostało opublikowane tj. Dz.U z dnia 29 grudnia 2012 poz. 1529)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Treść uaktualniono. Zamawiający zmienił SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie żądanym przez wykonawcę.

Pytanie nr 3 z 6 lutego 2013r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w treści w SIWZ Dział II 1.3) pkt 6 oraz § 4 ust. 3 pkt 3) Istotne postanowienia umowne na treść „Zapłata wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała z dołu. Przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości takiej zmiany.

Pytanie nr 4 z 6 lutego 2013r.

Z uwagi na to, że zamówienie uwzględnia również usługi kurierskie i odbiór przesyłek od Zamawiającego, czy Zamawiający dopuszcza dodanie w SIWZ Dział II 1.3) pkt 8 lit f) oraz w § 1 ust. 3 Istotne postanowienia umowne pkt 6) o treści:

„regulaminami obowiązującymi u Wykonawcy, regulującymi świadczenia objęte zamówieniem”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zmienił SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie żądanym przez wykonawcę.

Pytanie nr 5 z 6 lutego 2013r.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę treści § 5 Istotne postanowienia umowne – Zmiana umowy – na treść : - o brzmieniu:

„§ 5

1. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w następujących przypadkach:
 - 1) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, noszącego znamiona siły wyższej – uprawniające strony do zmiany umowy w zakresie wymaganym do jej realizacji,
 - 2) ustawowej zmiany obowiązku podatkowego Wykonawcy w zakresie podatku od towarów i usług (VAT);
 - 3) zmiany cennika usług objętych zamówieniem wydanego stosownym aktem prawnym powszechnie obowiązującym.
2. O zaistnieniu sytuacji o których mowa w ust. 1 Wykonawca powiadomi Zamawiającego w formie pisemnej. Zmiana cennika, o którym mowa w ust. 1 pkt. 3) wymaga akceptacji Zamawiającego. Brak akceptacji Zamawiającego daje Wykonawcy prawo odstąpienia od umowy z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.
3. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający zmienił SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie żądanym przez wykonawcę.

Pytanie nr 6 z 6 lutego 2013r.

Czy Zamawiający uwzględni zamianę treści zapisu SIWZ w § 3 ust. 2 Istotne postanowienia umowne poprzez dodanie w pkt. 5) o treści:

„5) umieszczenie na przesyłkach w sposób trwały i czytelny informacji potwierdzających wniesienie opłaty za usługi poprzez naniesienie napisu, nadruku lub odcisku pieczęci o treści:

.....
(wg wzoru obowiązującego u Wykonawcy)

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zmienił SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie żądanym przez wykonawcę.

Opisane wyżej, jak również inne zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu została opublikowane na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

Z poważaniem;

z up. Burmistrza Olsztynka
mgr inż. Krzysztof Wietorek
Zastępca Burmistrza

